Российская Федерация

Дума городского округа Рефтинский

Р Е Ш Е Н И Е

№ 127 заседания Думы 7 созыва

 «28» марта 2023 года
     пгт Рефтинский

О внесении изменений в решение
Думы городского округа Рефтинский от
14.09.2021 года № 349 «Об утверждении
Положения о муниципальном жилищном
контроле на территории городского
округа Рефтинский»

В соответствии со статьёй 20 Жилищного кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 26.12.2008 года № 294-ФЗ «О защите прав
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении
государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», с
требованиями федерального законодательства, установленных Федеральным
законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре)
и муниципальном контроле в Российской Федерации», с пунктом 9 статьи 30
Устава городского округа Рефтинский, на основании постановления главы
городского округа Рефтинский от 01.06.2021 года № 336 «О создании отдела
жилищно-коммунального хозяйства администрации городского округа
Рефтинский»,

Дума городского округа Рефтинский
РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы городского округа  Рефтинский от

14.09.2021 года № 349 «Об утверждении Положения о муниципальном
жилищном контроле на территории городского округа Рефтинский», заменив в
пунктах 3, 4 и 18 «Отдел по управлению муниципальным имуществом» на

«Отдел жилищно-коммунального хозяйства».
2. Опубликовать настоящее решение в информационном вестнике

администрации городского округа Рефтинский «Рефтинский вестник» и
разместить на официальном сайте Думы городского округа Рефтинский в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» ( http://dumareft.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на
депутатскую комиссию по экономической политике, инвестициям,
собственности и градостроительству (председатель Юркина О.И.).

Председатель Думы
городского округа Рефтинский
______________ А.В. Пасынков
«____» ____________ 2023 года

Глава
городского округа Рефтинский
_____________Н.Б. Мельчакова
«____» _____________ 2023 года